
Árbitro: Droguett Valenzuela, Cristian
1° asistente: Poblete Barrales, Carlos

11 Miranda Rios Eduardo Andres T A
23 Vasquez Saldivia Kevin Alexander T
35 Barboza Cubilla Eduar Andres T
46 Ortiz Soto Danilo Fabian T
58 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio T
610 Cañete Marcelo T
721 Duma Juan Ignacio T
823 Leon Alvear Jason Matias T
926 Muñoz Rojas Carlos Andres T C
1029 Gatica Villegas Jorge Paul T
1133 Velasquez Ahumada Marcos Ignacio T

1 1 Sanhueza Mora Eryin Alexis T A
2 3 Osorio Medina Raul Andres T
3 7 Lobos Ubilla Carlos Alberto T
4 9 Altamirano Lionel Alejandro T
5 10 Gallegos Berriel Sebastian Agustin T
6 15 Villarroel Robles Martin Ignacio T
7 16 Figueroa Araya Juan Ignacio T
8 17 Guerrero Segovia Enzo Francesco T C
9 19 Cortes Huerta Matias Humberto T
10 20 Sanhueza Hemmelmann Diego Mauricio T
11 21 Espinoza Martinez Ethan Mauricio T

12 12 Hartard Ojeda Elias Victor S A
13 5 Alarcon Ancapi Lucas Bastian S
14 11 Lopez De Leon Pablo Nicolas S
15 22 Ramirez Lagos Martin Jesus S
16 23 Melendez Plaza Rene Antonio S
17 27 Dubo Vergara Rodrigo Manuel S
18 28 Rinaldi Lautaro Patricio S

Director técnico: Duran Santander, Erwin Manuel
Entrenador asistente: Viveros Vilches, Jonathan Rodrigo
Entrenador asistente: Sanhueza Medel, Hector Arturo
Preparador físico: Rivas Zuniga, Cristobal Ignacio
Preparador físico: Monardez Olivares, Jonathan Manuel
Preparador arqueros: Guerra Espinoza, Carlos
Kinesiólogo: Cuadra Aranda, Diego Ignacio
Paramedico: Julio Farfan, Guilherme Leandro

1225 Terrazas Carrillo Felipe Ignacio S A
134 Espinoza Apablaza Victor Alonso S
147 Arias Quero Diego Rafael Nicolas S
159 Vilches Araneda Andres Alejandro S
1611 Valenzuela Martinez Cesar Hernan S
1717 Valladares Moya John Nicolas S
1820 Garrido Martinez Brayan Andres S

2° asistente: Pasmiño Diaz, Victor Manuel
4to árbitro: Reyes Fuenzalida, Fabian Esteban

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Palladino Soba, Francisco Ricardo
Entrenador asistente: Manganiel Gomez, Jorge Luis
Preparador físico: Rodriguez Bohnke, Jose Andres
Preparador arqueros: Naranjo Lopez, Rodrigo Felipe
Kinesiólogo: Jorquera Fernandez, Andres Esteban
Paramedico: Norambuena Alvarez, Juan Luis
Otro: Cisternas Pozo, Diego Alberto

Jugadores Jugadores

Equipo B SANTIAGO WANDERERS (Chile)Equipo A LA SERENA (Chile)

CAMPEONATO ASCENSO 2024

LA SERENA
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SANTIAGO WANDERERSvs
Campeonato Ascenso 2024

ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

18

1:2 (0:1)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 09/03/2024 Hora: 12:00 Publico:Estadio: BICENTENARIO LA PORTADA (Ls Serena - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Lopez De Leon Pablo Nicolas LA SERENA11 7 Lobos Ubilla Carlos Alberto
46 Alarcon Ancapi Lucas Bastian LA SERENA5 17 Guerrero Segovia Enzo Francesco
65 Ramirez Lagos Martin Jesus LA SERENA22 21 Espinoza Martinez Ethan Mauricio
65 Rinaldi Lautaro Patricio LA SERENA28 16 Figueroa Araya Juan Ignacio
81 Melendez Plaza Rene Antonio LA SERENA23 20 Sanhueza Hemmelmann Diego Mauricio

63 Vilches Araneda Andres Alejandro SANTIAGO WANDERERS9 26 Muñoz Rojas Carlos Andres
74 Garrido Martinez Brayan Andres SANTIAGO WANDERERS20 10 Cañete Marcelo
84 Espinoza Apablaza Victor Alonso SANTIAGO WANDERERS4 23 Leon Alvear Jason Matias
84 Arias Quero Diego Rafael Nicolas SANTIAGO WANDERERS7 21 Duma Juan Ignacio

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

SANTIAGO WANDERERS (Chile)LA SERENA (Chile)
90'+6 Altamirano Lionel Alejandro PEN9 21' Duma Juan Ignacio21

73' Vilches Araneda Andres Alejandro9

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

33' Sanhueza Hemmelmann, Diego Mauricio Ser culpable de conducta antideportiva20 LA SERENA

33' Leon Alvear, Jason Matias Ser culpable de conducta antideportiva23 SANTIAGO WANDERERS

42' Barboza Cubilla, Eduar Andres Ser culpable de conducta antideportiva5 SANTIAGO WANDERERS

45'+3 Villarroel Robles, Martin Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva15 LA SERENA

60' Muñoz Rojas, Carlos Andres C Ser culpable de conducta antideportiva26 SANTIAGO WANDERERS

68' Miranda Rios, Eduardo Andres Retardar la reanudación del juego1 SANTIAGO WANDERERS

69' Ortiz Soto, Danilo Fabian Ser culpable de conducta antideportiva6 SANTIAGO WANDERERS

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

DB Sanhueza Medel, Hector Arturo (Entrenador
asistente)

Conducta inadecuada dentro del banco; Al finalizar el
primer tiempo, se produce un conflicto en el sector de
camarines, en donde el Sr. Héctor Arturo Sanhueza,
Entrenador asistente de Deportes La Serena, "Actúa de
modo ofensivo", increpando al cuerpo arbitral gritando a
viva voz "se creen Pelé, no se les puede decir nada".
posteriormente increpa a jugadores adversarios.

LA SERENA

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

DROGUETT VALENZUELA, CRISTIAN

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Campeonato Ascenso 2024
LA SERENA

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Date: 12.03.2024  Time: 10:35:59 CLST     Printed by: DAVID MUÑOZ (162882127)

1:2
SANTIAGO WANDERERS-

Round: 3
Stadium: BICENTENARIO LA PORTADA / Ls Serena Attendance:
Date/time: 09.03.2024 12:00 CLST Age category: Seniors

Match number: 18

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado
¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado
¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buena.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Corpóreo de Deportes La Serena ingresa junto al equipo al terreno de juego, sin tener la autorización respectiva
.

Otras observaciones.

Cargar documento

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

CONFIRMED
CRISTIAN DROGUETT VALENZUELA
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